
Stand: 23.10.2018 / 09:27:47

Ergebnisübersicht: Herborn, PLS vom 20.-21.10.2018 [691842004] 20.10.2018 - 21.10.2018

1 Dressurprfg. Kl.L*

Rittal, Haiger + Herborn

Leovet Dr. Jakobi, Lahnau

1. Aileen Haude (RFV Netphen e.V.) Lasar 24142 7.30P

2. Angelina Hensel (RV Giebelwald e.V.) Domino HH65 6.80P

3. Sarah Gina Faupel (PSG Wittgenstein e. V.) Finn 9591 6.70P

4. Lisa Susanne Holona (RFC Egelsbach e.V.) Sir Kiss ST219 6.60P

5. Vanessa Janina Feuerstein (RuF Münzenberg u.U.e.V.) Daylight 11750 6.50P

5. Monika Südbrock (RFV Hüttenberger Land e.V.) Sweetwater Mo231 6.50P

7. Lea Salapatek (PF Neumühle e.V.) Funkensee 2111 6.40

8. Anne Unzeitig (PSV PZA Beilstein e.V.) Wunschtraum 89255 6.30

9. Julia Schmidt (RFV Schotten u.U.e.V.) Da Vinci 26943 6.20

10. Julia Fritsch (RV Burgwiesen Bürgeln) La Surprise 5138 5.90

11. Eva Müller (RV Haiger-Rodenbach e.V.) Campino 45023 5.70

11. Katja Hoffmann (TSV Altenkirchen e.V. Abt. Pferdesp) Eddy 24976 5.70

13. Petra Ohly (RFV Lich e.V.) Kaeremo134 5.30

2/1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1. Nele Michaelis (RFV Holzheim/Grüningen) Nemo 405173 7.30P

2. Marie Müller (PSV Hartenrod e.V.) Dorian Grey 4474 7.20P

3. Johanna Kronenberger (RFV Dillenburg e.V.) Scoletta212 7.10P

4. Frank Hasselberg (RSC Ruttershausen e.V.) Danny 25346 6.50P

5. Christiane Erhardt (PSV Falkenhorst Helferskirchen) Leonardo 714146 6.40P

6. Kathrin Lenz (RFV Bad Soden e.V.) Tribaldi242 6.20P

7. Jana-Marie Kämpf (Siegener RV e.V.) Captain Celestro24 6.10P

8. Stina Löcker (RSG Anzhausen e.V.) Quibelle 16189 6.00

8. Rene Weigand (RV Herborn e.V.) Don Aurillium309 6.00

10. Christina Götz (RC Rabenhain Volnsberg-Breitenbach) Quanto 17188 5.90

11. Katharina Schmitt (RFV Ober-Mörlen e.V.) König Negro135 5.80

12. Anne Schöller (RFV Neu-Anspach) Gino 624118 5.30

13. Ev Inken Haack (RFV Lahnau-Waldgirmes) Rivero 12201 5.00

14. Saskia Lorenz (RSC Hungen e.V.) Santos 814209 4.90

2/2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1. Lea Salapatek (PF Neumühle e.V.) Funkensee 2111 7.70P

2. Jolina Klapdor (RZV Gestüt Rosenhof e.V.) Amaretto 2813 7.50P

3. Aileen Haude (RFV Netphen e.V.) Lasar 24142 7.20P

4. Sarah Gina Faupel (PSG Wittgenstein e. V.) Finn 9591 7.10P

5. Vanessa Janina Feuerstein (RuF Münzenberg u.U.e.V.) Daylight 11750 7.00P

6. Amaia Werner (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Jetse fan Henswoude132 6.70P

7. Angelina Hensel (RV Giebelwald e.V.) Domino HH65 6.60

7. Anne Unzeitig (PSV PZA Beilstein e.V.) Wunschtraum 89255 6.60

9. Gina Ax (RV Oberscheld e.V.) Diavolo 18056 6.40

10. Lisa Susanne Holona (RFC Egelsbach e.V.) Sir Kiss ST219 6.30

11. Katja Hoffmann (TSV Altenkirchen e.V. Abt. Pferdesp) Eddy 24976 6.00

11. Petra Ohly (RFV Lich e.V.) Kaeremo134 6.00

13. Dorothee Velte (RV Großseelheim e.V.) Donabella Cecile69 5.80

14. Emilia Schwarzkopf (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Max 3830161 5.60

15. Friederike Grözinger (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Richmond Park D197 5.30

16. Anne Unzeitig (PSV PZA Beilstein e.V.) Delina 1452 4.50

3 Dressurprüfung Kl.A**

Rittal, Haiger + Herborn

1. Saskia Marie Fischer (PSG Wittgenstein e. V.) Landelgo141 8.00P

2. Carina Wiegand (RFV Großwelzheim u.U. e.V.) Caspar Le Beau L26 7.40P

3. Gina Ax (RV Oberscheld e.V.) Diavolo 18056 7.30P

3. Marc Andre Faupel (PSG Wittgenstein e. V.) Finn 9591 7.30P

3. Julia Fritsch (RV Burgwiesen Bürgeln) La Surprise 5138 7.30P

6. Lisa Grebe (RV Biedenkopf e.V.) Diamond's Heart55 7.20P

6. Johanna Kronenberger (RFV Dillenburg e.V.) Scoletta212 7.20P

8. Lourdes Funk (TSV Altenkirchen e.V. Abt. Pferdesp) HA Bardolino124 7.10P

8. Amaia Werner (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Jetse fan Henswoude132 7.10P

10. Elisabeth Ambrosi (RVV Butzbach e.V.) Bonita 49917 7.00P

10. Maren Döring (RFV Lich e.V.) Lauries Lauser144 7.00P

12. Carola Wurmbach (RFV Netphen e.V.) Asaro's Girl9 6.90

12. Johanna Kronenberger (RFV Dillenburg e.V.) Exciting Hulapalu84 6.90

14. Christine Lewalter (RFV Netphen e.V.) Asaro's Avalon8 6.80

15. Wiebke Neumann (RFV Grünberg u.U.e.V.) Lenox 37145 6.70
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16. Fe Rockensüß (RV Haiger-Rodenbach e.V.) Letizia MG147 6.60

17. Saskia Bedenbender (RV Haiger-Rodenbach e.V.) Campino 45023 6.50

17. Uta Hauptmann (PSV Pulsnitztal e.V.) Sierra Donna HF217 6.50

19. Paula Graulich (RV Oberscheld e.V.) Dilane 361 6.40

19. Chiara Becke (VRV Hermershausen e.V.) Paul 771178 6.40

21. Christine Lewalter (RFV Netphen e.V.) Amy 3375 6.30

21. Petra Ohly (RFV Lich e.V.) Kaeremo134 6.30

21. Stella Oßwald (V.d.Pffr.Allendorf-Haiger e.V.) Magic Avalon157 6.30

21. Maria Schmidt (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Mirlito166 6.30

25. Inga Kollmann (RFV Groß Altenstädten e.V.) Chacco-Star S28 6.20

26. Sezer Lammers Dr. (RV Giebelwald e.V.) Franz B 2105 6.00

27. Bianca Schöneborn (PSG Wittgenstein e. V.) Feivel 22987 5.50

28. Amaia Werner (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Tullibards Classic243 5.00

4/1 Dressurprüfung Kl.A*

1. Johanna Kronenberger (RFV Dillenburg e.V.) Scoletta212 7.80P

2. Emilia Schwarzkopf (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Max 3830161 7.70P

3. Stina Löcker (RSG Anzhausen e.V.) Quibelle 16189 7.50P

4. Fe Rockensüß (RV Haiger-Rodenbach e.V.) Letizia MG147 7.30P

5. Elisabeth Ambrosi (RVV Butzbach e.V.) Bonita 49917 7.20P

6. Johanna Josefine Hardt (RFV Driedorf e.V.) Nobody's Dreamgirl175 7.10P

7. Maria Schmidt (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Mirlito166 6.90P

8. Hannah Charlotte Kolb (V.d.FZR Breitscheid e.V.) Gin Tonic 148116 6.80

9. Maria Schmidt (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Medicus E162 6.70

10. Marie Hamm (RFV Usingen e.V.) Don't Worry be Happy RS68 6.60

11. Ev Inken Haack (RFV Lahnau-Waldgirmes) Rivero 12201 6.50

12. Gina Ax (RV Oberscheld e.V.) Diavolo 18056 6.40

13. Jan Niklas Ficht (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Don Camillo 27966 6.30

14. Lea Kiara Scholl (RV Haiger-Rodenbach e.V.) Alex 5711 6.20

15. Jana-Marie Kämpf (Siegener RV e.V.) Captain Celestro24 6.00

16. Annika Dias (PSV Hartenrod e.V.) Terra Charming Prince238 5.90

17. Katharina Schmitt (RFV Ober-Mörlen e.V.) König Negro135 5.80

17. Emma Louise Kolb (V.d.FZR Breitscheid e.V.) Peetje180 5.80

19. Julia Weber (RFV Johannland e.V.) Hokus Pokus 14126 5.70

20. Lena Strüber (RFV Niederzeuzheim e.V.) Latakia G143 5.50

4/2 Dressurprüfung Kl.A*

1. Elisabeth Rahrbach (RFV Netphen e.V.) Dina 31063 7.70P

2. Nele Michaelis (RFV Holzheim/Grüningen) Nemo 405173 7.60P

3. Saskia Marie Fischer (PSG Wittgenstein e. V.) Landelgo141 7.50P

4. Dorothee Velte (RV Großseelheim e.V.) Darius 57447 7.30P

4. Eva Ebert (RFV Dillenburg e.V.) Sir Sundance220 7.30P

6. Friederike Grözinger (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Richmond Park D197 7.20P

7. Janine Ruppert (RFV Aartal Erda) Choice 1335 7.00P

7. Marc Andre Faupel (PSG Wittgenstein e. V.) Finn 9591 7.00P

9. Inga Kollmann (RFV Groß Altenstädten e.V.) Chacco-Star S28 6.60

9. Christina Götz (RC Rabenhain Volnsberg-Breitenbach) Quanto 17188 6.60

11. Alicia Stein (RFV Horlofftal Hungen e.V.) Gaia 23114 6.30

12. Laura-Sophie Klos (RFV Oberkaufungen) Balou's Ballerina 212 6.00

13. Christiane Erhardt (PSV Falkenhorst Helferskirchen) Esprit v't Klaphek81 5.90

14. Sezer Lammers Dr. (RV Giebelwald e.V.) Franz B 2105 5.80

14. Cordula Kipp (RFV Holzheim/Grüningen) Golden Fariella120 5.80

14. Michaela Oßwald (V.d.Pffr.Allendorf-Haiger e.V.) Nemax 4172 5.80

14. Uta Hauptmann (PSV Pulsnitztal e.V.) Sierra Donna HF217 5.80

18. Annika Schmidt (RV Herborn e.V.) Donabella Cecile69 5.70

19. Jennifer Zissel (PSV Reddighausen e.V.) Rastafari 8192 5.60

20. Julia Balzer (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Jetse fan Henswoude132 5.40

5 Dressurpferdeprfg. Kl.A

1. Dorothee Velte (RV Großseelheim e.V.) Darius 57447 7.80P

2. Carsten Braun (RSG Krötenburg Nidda e.V.) Symphonie 98232 7.40P

3. Christopher Putz (RFV Wattenscheid-Sevinghausen e. V.) Segundo Milagro214 7.20P

4. Lea Krogmann (RSV Waldhohlhof e.V. 2010 Karben) Bella Seconda303 7.00P

5. Lea Keiner (RV Oberscheld e.V.) Elenore 777 6.50

6. Jan Niklas Ficht (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Don Camillo 27966 6.20

7. Anne Unzeitig (PSV PZA Beilstein e.V.) Daisy 93244 4.80

6 Dressurpferdeprfg. Kl.L
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1. Jana Kaiser (RFV St. Georg Oberursel-Bommersheim) Chapeau claque 230 7.50P

2. Christopher Putz (RFV Wattenscheid-Sevinghausen e. V.) Segundo Milagro214 7.00P

3. Angelina Hensel (RV Giebelwald e.V.) Amazing Grace AH4 6.60P

4. Marion Fischer (PSG Wittgenstein e. V.) Fürstencarl113 6.30P

5. Elisabeth Rahrbach (RFV Netphen e.V.) Dina 31063 6.00

6. Amaia Werner (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Jetse fan Henswoude132 5.80

7. Laura-Sophie Klos (RFV Oberkaufungen) Balou's Ballerina 212 5.50

7 Dressur-WB (E 5/2)

Frau Dr. Kronenberger, Greifenstein

1. Hannah Charlotte Kolb (V.d.FZR Breitscheid e.V.) Gin Tonic 148116 8.20P

2. Lena Tiemann (RV Herborn e.V.) Annabell K7 7.60P

3. Carolin Schenk (PSV PZA Beilstein e.V.) Addo258 7.50P

4. Johanna Josefine Hardt (RFV Driedorf e.V.) Nobody's Dreamgirl175 7.40P

5. Lena Henrich (PUK Schönbach e.V.) Unikat 29244 7.20P

6. Julia Weber (RFV Johannland e.V.) Hokus Pokus 14126 7.00P

7. Svenja Bender (RFV Burgwald-Oberrosphe) Excalibur 12383 6.80P

8. Anna-Marie Lass (RFV Dillenburg e.V.) Little Foot 82149 6.60P

8. Emma Louise Kolb (V.d.FZR Breitscheid e.V.) Peetje180 6.60P

10. Christina Krämer (RFV Netphen e.V.) Asaro's Avalon8 6.40

11. Yasmin Henrich (V.d.FZR Breitscheid e.V.) Golden-Goofy122 6.30

12. Dana Roxane Obrist (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Mirlito166 6.20

13. Laura Prößer (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Escribano de Ymas V80 6.00

13. Tiziana Welter (Reit- und Voltigierverein Lindenhof) Finchen 6789 6.00

13. Nele Zentgraf (RV Neumannshöhe e.V) Solimann224 6.00

16. Bianca Rauber (RFV Lahnau-Waldgirmes) Sonnenwind 4226 5.80

17. Nele Gabriel (RFV Driedorf e.V.) Muffin 20167 5.60

18. Eileen Schneider (RV Oberscheld e.V.) Rinconero S200 5.40

19. Natascha Josephine Brücher (Islandpferde-RV Siegerland e.V.) Asaro's Girl9 5.20

19. Janina Sauermann (RV Herborn e.V.) Curly Sue263 5.20

21. Christina Krämer (RFV Netphen e.V.) Amy 3375 5.00

21. Dominik Bernhardt (RFV Groß Altenstädten e.V.) Asita294 5.00

21. Selina Wohnrade (VzFdFsp mit Pferden e.V.) Thaiti de l'Aube306 5.00

24. Vivien Müller (Reit- und Voltigierverein Lindenhof) Peter Pan 193181 4.50

25. Laura Prößer (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Lukas von Gut Lindenhof296 4.00

26. Mirca Möller Dr. (RFV Mengerskirchen e.V.) Golden Gate 153121 3.50

8 Dressurreiter-WB (RE 2)

VW Hoppmann, Herborn

1. Lina Pauline Hardt (RFV Driedorf e.V.) Attacke 4311 8.20P

2. Lena Tiemann (RV Herborn e.V.) Annabell K7 7.50P

3. Nele Stürz (RFV Gedern e.V.) Merle 131163 7.40P

4. Svenja Bender (RFV Burgwald-Oberrosphe) Excalibur 12383 7.20P

5. Nele Zentgraf (RV Neumannshöhe e.V) Solimann224 6.90P

6. Laura Prößer (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Escribano de Ymas V80 6.80P

6. Kira Schmidt (RV Herborn e.V.) Hatty269 6.80P

8. Yasmin Henrich (V.d.FZR Breitscheid e.V.) Golden-Goofy122 6.70P

9. Bianca Rauber (RFV Lahnau-Waldgirmes) Sonnenwind 4226 6.60P

10. Eileen Schneider (RV Oberscheld e.V.) Rinconero S200 6.50P

10. Anna Lucia Greco (V.d.FZR Breitscheid e.V.) Shadow283 6.50P

10. Dominik Bernhardt (RFV Groß Altenstädten e.V.) Ole295 6.50P

13. Anna-Marie Lass (RFV Dillenburg e.V.) Little Foot 82149 6.30

13. Ron Alexander Bernhardt (RFV Groß Altenstädten e.V.) Asita294 6.30

15. Carolin Schenk (PSV PZA Beilstein e.V.) Addo258 6.20

15. Carmen Müller (RV Herborn e.V.) Curly Sue263 6.20

15. Tessa Mackel (RFV Mittenaar-Bellersdorf e.V.) Spirit 238284 6.20

18. Nele Krömmelbein (RFV Driedorf e.V.) Blondi260 6.00

18. Nils Friedchen (RFV Mittenaar-Bellersdorf e.V.) Rudolph282 6.00

20. Katharina Georg (RFV Mittenaar-Bellersdorf e.V.) Trol307 5.80

21. Chiara Zachow (PSV PZA Beilstein e.V.) Aaron257 5.40

22. Tiziana Welter (Reit- und Voltigierverein Lindenhof) Finchen 6789 5.30

23. Nele Gabriel (RFV Driedorf e.V.) Muffin 20167 5.20

24. Nicola Jung (Reiterfreunde Selters e.V.) Talis 7234 5.10

25. Melina Breitenstein (RFV Ulmtal-Holzhausen e.V.) Grady292 5.00

26. Linda Bartat (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Marvellous Mandy160 4.90

27. Mirca Möller Dr. (RFV Mengerskirchen e.V.) Golden Gate 153121 4.80

27. Vivien Müller (Reit- und Voltigierverein Lindenhof) Peter Pan 193181 4.80

27. Saskia Ernst (PSV PZA Beilstein e.V.) Kleiner Onkel271 4.80

27. Marlena Kreis (RV Am Pohlheimer Wald) Harro M314 4.80
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9/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Stadtwerke Herborn

1. Lina Pauline Hardt (RFV Driedorf e.V.) Attacke 4311 7.40P

2. Samira Tasci (RFV Rodheim-Bieber e.V.) Miss Polly 4276 7.10P

3. Tessa Mackel (RFV Mittenaar-Bellersdorf e.V.) Spirit 238284 7.00P

3. Nicole Schröder (RFV Weilburg e.V.) Katos310 7.00P

5. Helena Cecilia Lippich (RFV Groß Altenstädten e.V.) Chacco-Star S28 6.80P

6. Alexa-Fabienne Weitzel (RFV Mittenaar-Bellersdorf e.V.) Sultan 433285 6.30P

9/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Stadtwerke Herborn

1. Anna Lucia Greco (V.d.FZR Breitscheid e.V.) Shadow283 7.00P

2. Emily Mandler (RFV Rodheim-Bieber e.V.) Miss Polly 4276 6.90P

3. Lena Juliana Pfützenreuter (RFV Weilburg e.V.) Gina267 6.70P

4. Hanna Sophie Schneider (RFV Mittenaar-Bellersdorf e.V.) Sultan 433285 6.40P

4. Maya Strauß (RFV Mittenaar-Bellersdorf e.V.) Willi 179291 6.40P

9/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Stadtwerke Herborn

1. Lisa Schröder (RFV Weilburg e.V.) Rubinia281 7.00P

2. Lotta Winkler (RFV Weilburg e.V.) Bandit259 6.90P

3. Elisa Thielmann (RFV Mittenaar-Bellersdorf e.V.) Navarino278 6.50P

4. Lilian Mae Dickson (RFV Groß Altenstädten e.V.) Tom 346287 6.40P

4. Melina Breitenstein (RFV Ulmtal-Holzhausen e.V.) Grady292 6.40P

6. Larissa Krämer (RFV Groß Altenstädten e.V.) Bünteeichen-Mambo261 6.30P

10/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Sparkasse Dillenburg + Herborn

1. Liv Mathilda Graulich (RV Herborn e.V.) Curly Sue263 6.40P

2. Cecile Sophie Holzapfel (RFV Mittenaar-Bellersdorf e.V.) Sultan 433285 6.30P

3. Eleni Jost (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Marvellous Mandy160 6.10P

4. Katharina Georg (RFV Mittenaar-Bellersdorf e.V.) Navarino278 6.00P

4. Nina Doreen Jost (RFV Mittenaar-Bellersdorf e.V.) Rudolph282 6.00P

10/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Sparkasse Dillenburg + Herborn

1. Marlena Kreis (RV Am Pohlheimer Wald) Harro M314 7.00P

2. Jolina Kessler (RV Herborn e.V.) Victor289 6.70P

3. Julian Lass (PF Birkenhof Edingen e.V.) Lucky 1734153 6.30P

3. Hanna-Elli Schmidt (RFV Groß Altenstädten e.V.) Marvellous Mandy160 6.30P

3. Julia Sophie Henrici (RV Herborn e.V.) Curly Sue263 6.30P

10/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Sparkasse Dillenburg + Herborn

1. Lina Gleim (RFV Gemünden e.V.) Lookea150 7.40P

2. Nele Krömmelbein (RFV Driedorf e.V.) Blondi260 7.30P

3. Lina-Marie Schmidt (VRV Hermershausen e.V.) Paul 771178 7.10P

4. Chiara Zachow (PSV PZA Beilstein e.V.) Aaron257 6.60P

5. Nicola Jung (Reiterfreunde Selters e.V.) Talis 7234 6.40P

5. Saskia Ernst (PSV PZA Beilstein e.V.) Kleiner Onkel271 6.40P

10/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Sparkasse Dillenburg + Herborn

1. Nele Stürz (RFV Gedern e.V.) Merle 131163 7.60P

2. Johanna Wett (RFV Gemünden e.V.) Lookea150 7.40P

3. Lana Burg (VRV Hermershausen e.V.) Paul 771178 7.10P

4. Mia Idelberger (Reit- und Voltigierverein Lindenhof) Pedro 1054179 6.90P

4. Arwen Joline Selg (RFV Lahnau-Waldgirmes) Bounty 118297 6.90P

6. Milla Donges (VPF Gladenbach u. U.) Luxor 144274 6.20P

11/1 Reiter-WB Schritt - Trab

1. Leo Köhler (RV Oberscheld e.V.) Merwena-V275 7.20P

2. Shana Marie Dilling (RV Herborn e.V.) Daisy264 7.00P

3. Lenya Antonia Haus (RFV Groß Altenstädten e.V.) Holly270 6.80P

4

a.fischer
Hervorheben

a.fischer
Hervorheben

a.fischer
Hervorheben

a.fischer
Hervorheben



Stand: 23.10.2018 / 09:27:47

Ergebnisübersicht: Herborn, PLS vom 20.-21.10.2018 [691842004] 20.10.2018 - 21.10.2018

4. Hermine Charlotta Götz (RV Herborn e.V.) Rex280 6.70P

5. Luisa Farkas (RFV Groß Altenstädten e.V.) Bünteeichen-Mambo261 6.60P

5. Lola Jungbecker (RV Herborn e.V.) Tabaluga286 6.60P

11/2 Reiter-WB Schritt - Trab

1. Jolie Jänisch (RV Oberscheld e.V.) Merwena-V275 7.10P

2. Katharina Krämer (RFV Groß Altenstädten e.V.) Holly270 7.00P

3. Madlen Feith (RV Herborn e.V.) Daisy264 6.70P

4. Milena Seibel (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Ulbargens Sinfonie288 6.60P

4. Nele Krusy (RV Herborn e.V.) Victor289 6.60P

6. Emilia Celine Nickel (RV Herborn e.V.) Tabaluga286 6.40P

6. Lina Harbach (RFV Groß Altenstädten e.V.) Tom 346287 6.40P

11/3 Reiter-WB Schritt - Trab

1. Layla Cecile Velte (RV Großseelheim e.V.) Donabella Cecile69 8.00P

2. Lea Surek (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Ulbargens Sinfonie288 7.20P

3. Zoe Fatou Ple (RV Herborn e.V.) Wega311 7.00P

4. Lilla Czapp (RFV Groß Altenstädten e.V.) Waldrik van bunswaard290 6.40P

5. Lina Pickhardt (RFV Groß Altenstädten e.V.) Chanel 392262 6.20P

5. Mia Arnold (RFV Groß Altenstädten e.V.) Tom 346287 6.20P

11/4 Reiter-WB Schritt - Trab

1. Viviana Emilia Trutz (V.d.FZR Breitscheid e.V.) Shadow283 7.30P

2. Konztanze Krämer (RFV Groß Altenstädten e.V.) Chanel 392262 6.80P

3. Zoe Jozwowicz (RFV Groß Altenstädten e.V.) Ulbargens Sinfonie288 6.60P

4. Carlotta Rubinia Dürr (RFV Lahnau-Waldgirmes) Valentin 141246 6.30P

4. Mathilda Lippich (RFV Groß Altenstädten e.V.) Waldrik van bunswaard290 6.30P

6. Lea Falkenstein (PUK Schönbach e.V.) Fips265 6.20P

6. Kim-Feline Schaffrath (Pffr. König-Konrad Villmar) FKB Champion266 6.20P

12/1 Führzügel-WB

1. Sydney Leu (RV Herborn e.V.) Daisy264 7.30P

2. Emilia Panz (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Ulbargens Sinfonie288 7.20P

3. Emma Röhrig (RFV Mittenaar-Bellersdorf e.V.) Willi 179291 6.80P

4. Xenia Seldenreich (RV Herborn e.V.) Lotty273 6.50P

4. Ellen Klein (RV Herborn e.V.) Tabaluga286 6.50P

12/2 Führzügel-WB

1. Luise Kolb (RV Herborn e.V.) Tabaluga286 7.00

2. Coleen Bott (RFV Groß Altenstädten e.V.) Waldrik van bunswaard290 6.90

3. Johanna Mona Jung (RV Herborn e.V.) Daisy264 6.40

3. Anna Katharina Braun (RV Herborn e.V.) Paulinchen279 6.40

3. Frida Fischer (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Ulbargens Sinfonie288 6.40

12/3 Führzügel-WB

1. Jolina-Marleen Flak (RFV Gemünden e.V.) Lookea150 7.00

2. Sofia Victoria Braun (RV Herborn e.V.) Paulinchen279 6.70

3. Hannah Bichler (RV Herborn e.V.) Daisy264 6.60

4. Helene Kolb (RV Herborn e.V.) Lotty273 6.40

4. Mia Sophie Reinhard (RV Herborn e.V.) Tabaluga286 6.40

12/4 Führzügel-WB

1. Fenja Amelie Benner (V.d.FZR Breitscheid e.V.) Shadow283 7.30

2. Angelique Louisa Müller (RFV Gemünden e.V.) Lookea150 6.90

3. Mia Marleen Hain (RV Herborn e.V.) Paulinchen279 6.50

4. Nele Harbach (RFV Groß Altenstädten e.V.) Chanel 392262 6.40

4. Marlene Farkas (RFV Groß Altenstädten e.V.) Waldrik van bunswaard290 6.40

12/5 Führzügel-WB

1. Martha Hauptmann (RV Herborn e.V.) Daisy264 7.30

2. Joice Leu (RV Herborn e.V.) Lotty273 7.00

3. Lennard Surburg (V.d.FZR Breitscheid e.V.) Shadow283 6.60

3. Celina Sänger (RFV Ulmtal-Holzhausen e.V.) Grady292 6.60

3. Amy Lou Ritterbusch (V.d.FZR Breitscheid e.V.) Tschak 2313 6.60
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Stand: 23.10.2018 / 09:27:47

Ergebnisübersicht: Herborn, PLS vom 20.-21.10.2018 [691842004] 20.10.2018 - 21.10.2018

12/6 Führzügel-WB

1. Helena Voss (RFV Niederzeuzheim e.V.) Jessy 260131 7.10

2. Nele Nieschulze (V.d.FZR Breitscheid e.V.) Shadow283 7.00

3. Nele Heuser (RFV Ulmtal-Holzhausen e.V.) Grady292 6.90

4. Sophie Jung (RFV Groß Altenstädten e.V.) Chanel 392262 6.70

5. Mia Sophie Klemm (RV Herborn e.V.) Lotty273 6.40

5. Marija-Tina Radovcic () Peppino312 6.40
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